南 昌 市 教 育 局

关于召开全市学前教育质量提升工作会议

暨全市园长大会的通知

各县（区）教体局、开发区教育中心、湾里管理局教科体办，

省直、市直相关幼儿园，局机关相关科室、市教科所：

为进一步推进南昌学前教育高质量发展，促进教师专业

素养和园所保教质量整体提升，经研究，决定召开全市学前

教育质量提升工作会议暨全市园长大会。具体事项通知如下：

一、会议时间

4 月 28 日，会期一天

二、会议地点

师大附中滨江校区科技报告厅（红谷滩区红谷北大道

966 号）

三、参会人员

1.县（区）教体局、开发区教体办、湾里管理局教科体

办主要负责同志、分管负责同志；县（区）教体局、开发区

教体办、湾里管理局教科体办相关科室负责人，教研室负责

人、幼教教研员；

2.省级、市级示范性幼儿园园长；

3.各县（区）公办幼儿园、乡镇公办中心幼儿园、民办

普惠园等园长代表（具体名额分配见附表 2）；

4.市委教育工作领导小组办公室秘书科负责人，市教育

局义务教育科、宣传教育科、组织人事科、市人民政府教育

督导室负责人，市教科所负责人、幼教教研员。

四、会议议程

4 月 28 日上午（8：00—12:00）：

专家讲座：《幼儿园课程建设和实施》

授课人：章丽（南京实验幼儿园园长，2018 年国家级教

学成果奖一等奖获得者）

4 月 28 日下午（14：00—17:00）

1.幼儿园实践经验分享

主持专家：程方生，卢筱红，王燕

2.县区工作经验交流

3.《南昌市学前教育质量提升三年行动计划》解读

4.市委教育工委书记、市教育局长谢为民讲话

五、其他事项

1.各单位请将参会人员回执（见附表 1）于 2021 年 4 月

23 日下班前发送至邮箱：ncsywjy@163.com（省直、市直相

关幼儿园参会人员回执由所属县区统一汇总后上报）。

2.参会人员请提前十五分钟到场，不得无故缺席。进入

mailto:各单位请将参会人员回执（见附表1）于2021年4月23日下班前发送至邮箱：ncsywjy@163.com
mailto:各单位请将参会人员回执（见附表1）于2021年4月23日下班前发送至邮箱：ncsywjy@163.com

会场请佩戴口罩。会议期间请保持会场秩序，请勿随意走动，

手机请关机或调至震动状态。

附表：1.参会人员回执

2.各县（区）幼儿园园长代表名额分配表

南昌市教育局

2021 年 4 月 22 日

（联系人：胡利华；联系电话：83986482）

南昌市教育局办公室 2021 年 4 月 22 日印发

附件 1

参会人员回执

序号 单位名称 姓名 职务 联系方式

1

2

3

…

附表 2

各县（区）幼儿园园长代表名额分配表

县区名称 分配名额（人）

东湖区 9

西湖区 11

青云谱区 11

湾里管理局 5

南昌经济技术开发区 7

红谷滩区 9

高新区 9

青山湖区 14

南昌县 33

新建区 16

安义县 9

进贤县 24